

# Arbetsmaskinsextra



## Produktguide Gäller från 1.1.2021

I den här produktguiden berättar vi om det centrala innehållet i Arbetsmaskinsextra och de viktigaste begränsningarna. Arbetsmaskinsextra är en för maskinföretagare och markbyggnadsföretagare avsedd omfattande och mångsidig försäkringslösning för egendom.

Förutsättningen för beviljandet av Arbetsmaskinsextra är att du har en Försäkring för arbetsmaskiner enligt villkoren för försäkring för arbetsmaskiner.

Produktguiden baserar sig på försäkringsvillkoren. Villkoren finns i de allmänna avtalsvillkoren respektive de försäkringslagsspecifika villkoren.

I de allmänna avtalsvillkoren finns information om bland annat försäkringens giltighet, försäkringspremien och ersättningsförfarandet. I de försäkrings-specifika villkoren för Arbetsmaskinsextra fastställs försäkringsskyddets centrala innehåll, såsom ersättningsområde inklusive begränsningar och säkerhetsföreskrifter. Läs noggrant igenom försäkringsvillkoren.

## Observera särskilt

Om skadan omfattas av både Försäkringen för arbetsmaskiner som grundförsäkring och Arbetsmaskinsextra, betalas ersättningen ur Försäkringen för arbetsmaskiner. Från ersättningen avdras då självriskan i Försäkringen för arbetsmaskiner.

Arbetsmaskinsextra ersätter inte skador på fast monterade tilläggsanordningar till arbetsmaskiner som skulle ha omfattats av Försäkringen för arbetsmaskiner om denna tecknats som en tillräckligt omfattande kombination. Haveriskador på tilläggsanordningar ersätts ur Haveriförsäkringen som kan väljas som extra skydd till Försäkringen för arbetsmaskiner, om skyddet varit valbart och skadan ersättningsgill enligt dess villkor.

Arbetsmaskinsextra kan inte användas för att täcka åldersavdraget eller självriskan för haveriskador.

### Exempel

Försäkring för arbetsmaskiner har tecknats endast för brandskada på en schaktmaskin. Schaktmaskinen har en fast monterad pikhammare som blir stulen på byggplatsen under natten. Schaktningsentreprenören har dessutom Arbetsmaskinsextra som omfattande sakförsäkring och pikhammaren har separat antecknats i den som tilläggsanordning. Eftersom endast brandförsäkring tecknats för pikhammaren ersätts stöldskadan varken ur Försäkring för arbetsmaskiner eller Arbetsmaskinsextra. Om pikhammaren hade förvarats separat från schaktningsmaskinen och den hade stulits från ett låst lager eller om den hade varit låst med vajer och lås i exempelvis en stålcontainer skulle stölden ha ersatts ur Arbetsmaskinsextra.

### Exempel

Försäkring för arbetsmaskiner i händelse av brand- eller stöldskada har som grundförsäkring tecknats för en skördare (engreppsskördare) på en skogsarbetsplats. Skördaren är försedd med en fast monterad värdefull dator, för vilken skogsmaskinsentreprenören har velat ha ett försäkringsskydd som är mer omfattande än grundförsäkringen och därför försäkrat den med en omfattande sakförsäkring i Arbetsmaskinsextra. Om datorn går sönder plötsligt och oförutsett av en orsak som ovan inte har uteslutits från ersättningsområdet för Arbetsmaskinsextra, ersätter Arbetsmaskinsextra skadan. Om skadan däremot orsakas av ett träd som faller över maskinen, betalas inte ersättning, om det inte i Försäkringen för arbetsmaskiner som utgör grundförsäkring ingår vagnskadeförsäkring.

# Sakförsäkring

## Försäkringsobjekt

Försäkringen omfattar egendom som används i maskinentreprenadverksamhet och som ägs av försäkringstagaren samt sådan egendom som denne fått i sin besittning utgående från ett skriftligt hyresavtal. Arbetsmaskinsextra kompletterar således försäkringsskyddet i Försäkringen för arbetsmaskiner. Försäkringsobjekt är, vid sidan av särskilt nämnda lösa eller fast monterade tilläggsanordningar avsedda att användas i maskiner, även annan lös egendom som är avsedd att användas i maskinentreprenadverksamhet.

Sådan **lös** egendom är till exempel

- anordningar, verktyg, små arbetsmaskiner och arbetsredskap som används vid service- och reparationsverksamhet

- inventarier, kontorsutrustning och handlingar i anslutning till yrket
- reservdelar och andra små tillbehör till arbetsmaskiner
- bränslen och smörjmedel som förvaras separat från arbetsmaskinen
- mätapparater, markstödselement (inte sponter), markpackare.

Sådana **separat nämnda tilläggsanordningar** är till exempel

- olika skopor, hackor, rivare, slaghammare med mera som fästs på arbetsmaskinens bom.
- plogar, snöslungor, mark- och stubborrar, kedjegrävare, sopvalsar och snöborstar etc.
- monterbara gräsklippare, slätterkrossar, timmergripar, sandspridare, tvättutrustning etc.

Objekt för sakförsäkringen	Omfattande Skydd	Begränsat Skydd	Ersättningsgrund
Tilläggsanordningar som är avsedda att användas i arbetsmaskin och som <b>uppgetts separat</b>	X	X	Verkligt värde
Anordningar, verktyg, små arbetsmaskiner och arbetsredskap som används vid service- och reparationsverksamhet	X	–	Återanskaffningsvärde
Inventarier, kontorsutrustning och handlingar i anslutning till yrket	X	–	Återanskaffningsvärde
Reservdelar och andra små tillbehör till arbetsmaskiner	X	–	Återanskaffningsvärde
Bränslen och smörjmedel som förvaras separat från arbetsmaskinen	X	–	Återanskaffningsvärde
Mätapparater, markstödselement (inte sponter), markpackare	X	–	Återanskaffningsvärde

## Giltighetsområde

Försäkringen gäller i de nordiska länderna. Giltighetsområdet kan emellertid utvidgas genom ett separat avtal.

## A Omfattande sakförsäkring

Försäkringen ersätter alla plötsliga och oförutsedda skador som inte särskilt uteslutits från ersättningsområdet.

### Exempel

En trave stockar rasar efter ett snöblandat regn och ett löst avverkningshuvud som används vid gallring blir under de rullande stockarna. De trasiga delarna av avverkningshuvudet ersätts ur Arbetsmaskinsextra.

Vid en brand i en reparationsverkstad förstörs en roterande tipp till skopan som lämnats in för service. Skadan ersätts ur Arbetsmaskinsextra, om inte verkstadens egen försäkring omfattar egendom som kunder lämnat för reparation.

## B Begränsad sakförsäkring

Den begränsade sakförsäkringen ersätter skador som orsakats vid försäkringsfall som nämns i försäkringsvillkoren.

## Brand

Försäkringen ersätter skador som har förorsakats av eld som kommit lös eller av kortslutning i en elektrisk anordning på försäkringsobjektet.

## Stöld

Försäkringen ersätter skador till följd av att försäkringsobjektet har gått förlorat eller skadats om orsaken varit stöld, olovligt brukande, bruksstöld eller försök till dessa. Om emellertid den försäkrade tilläggsutrustningen på grund av dess konstruktion inte kan låsas, ersätts skadan som stöldskada, om objektet har förvarats eller skyddats på det sätt som nämns i säkerhetsföreskrifterna.

## Skadegörelse

Försäkringen ersätter skador som förorsakats för försäkringsobjektet genom uppsåtlig skadegörelse till den del som de inte ersätts som stöld.

## Ersättningsbegränsningar i såväl den omfattande som den begränsade sakförsäkringen:

### Slitage

Försäkringen ersätter inte skador som har förorsakats för försäkringsobjektet genom ett konstruktions-, tillverknings- eller materialfel, slitage, korrosion, frätning, materialrötthet eller något annat liknande gradvis fortskridande fenomen och inte heller av att funktionsförmågan upphör i föremålet eller en del av det, på grund av att det underhållits bristfälligt eller hanterats oskickligt eller vårdslöst.

#### Exempel

Sågklingorna på en cirkelsåg som anslutits till en traktor blev slöa när man sågade sandiga och spikförsedda järnvägssyllar med dem. Skadan utgörs av slitage till följd av normal användning, vilket inte ersätts.

### Utsättning för värme

Försäkringen ersätter inte en skada, som förorsakats ett föremål av att det utsatts för värme.

#### Exempel

Skyddskupan för en tilläggsanordning på en arbetsmaskin som var i bruk hade vid hård köld placerats som skydd för motorn på arbetsmaskinen på grund av tät snöyra. Skyddskåpan var tillverkad av plast och den smälte delvis så att den blev obrukbar. Försäkringen ersätter inte skadan.

## Avtal

Försäkringen ersätter inte skador eller kostnader som leverantören, tillverkaren, säljaren eller någon annan är ansvarig för enligt avtal, garanti, serviceavtal eller någon liknande förbindelse. En skada som annars omfattas av försäkringen ersätts emellertid till den del som försäkringstagaren kan bevisa att den ansvariga parten inte kan fullgöra sin ersättningskyldighet.

## Sprängningsarbeten

Försäkringen ersätter inte skador till följd av sprängnings- eller brytningsarbete.

## Förkommen egendom

Försäkringen ersätter inte skador till följd av att egendom har förkommit, blivit kvarglömd, borttappad eller försvunnit och inte heller en händelse som inte kan preciseras i fråga om tid och plats. Stöld som konstateras först i samband med inventarium ersätts inte heller.

#### Exempel

Efter ett arbetsuppdrag konstaterades att största delen av vajrarna avsedda för att fästa arbetsmaskinens tilläggsanordning hade försvunnit på ett obestämt sätt. Skadan ersätts inte.

## Förmögenhetsbrott

Försäkringen ersätter inte skador till följd av bedrägeri, försäkringring eller andra motsvarande brott.

## Datafel

Försäkringen ersätter inte skador på datorer eller elektronikutrustning eller till dem hörande datamedier till följd av felaktig funktion i utrustning, operativsystem eller program, felaktiga program, operationsfel, felaktig etikettering eller av att data har förstörts genom inverkan av magnetfält eller annan felaktig funktion.

## Fel i utförandet

Försäkringen ersätter inte skador som genom fel i arbete, anläggning eller material, fabriktionsfel, fel i beräkningar eller ritningar eller på grund av oriktiga råd förorsakas försäkrad egendom som lämnats för reparation, service eller behandling.

## Förbrukningsdelar och -tillbehör

Försäkringen ersätter inte skador på förbrukningsdelar och -tillbehör, såsom plogar, skopor, vajrar och gummidäck, som används i maskiner eller utrustning, utom i det fall att delen eller tillbehöret har tagit skada i samband med någon annan skada som ersätts.

## Varutransporter

Försäkringen ersätter inte skador som förorsakats av ett vid transporten använt olämpligt förpacknings- eller transportsätt.

## Översvämning och annan förändring i vattenståndet

Försäkringen ersätter inte skador som har förorsakats av översvämning eller av en förändring i grundvattenståndet eller något annat vattenstånd.

## Underhållskostnader

Försäkringen ersätter inte kostnader som förorsakats av justerings- eller underhållsåtgärder, förhandsservice eller periodisk service och inte heller kostnader för delar som byts ut i samband med dessa, eller avhjälpande av funktionsstörningar.

## Andra skador som inte ersätts ur sakförsäkringen

Försäkringen ersätter inte skador som har förorsakats

- motor eller dess tilläggsanordning, växellåda, transmission eller kylsystem till följd av bristfällig cirkulation av luft, olja eller kylarvätska
- genom inverkan av vatten om fordonet framförs på en väg eller ett område som är täckt av vatten
- genom att fordonet sjunkit genom is eller i ett trask annanstans än på vinterväg som uppfyller vägmyndigheternas säkerhetsföreskrifter
- på grund av arbetsmaskinens last eller på grund av att arbetsmaskinen har överbelastats eller belastats för hårt
- till följd av krig, uppror, ammunition, mina eller någon annan liknande omständighet eller om anordningen har tagits i besittning av en myndighet
- av köld, regn eller nedfuktning över tid
- av en i atomansvarighetslagen avsedd atomskada.

Arbetsmaskinsextra ersätter inte skador som ersätts enligt någon speciallag, garanti eller någon annan försäkring, till exempel trafikförsäkringen eller Försäkringen för arbetsmaskiner.

## Oljeskadeförsäkring

### Försäkringens giltighet

Oljeskadeförsäkringen gäller endast i Finland.

### Vad ersätts?

Oljeskadeförsäkringen ersätter skador till följd av vätska i enlighet med det verkliga värdet, då vätskan har strömmat ut plötsligt och oförutsett direkt ur en behållare och skadat egendom. Med försäkrade behållare avses alla (fasta) behållare på minst 450 liter och högst totalt 10 000 liter som förvaras utanför byggnaden och som byggts ovanför markytan, i vilka

vätskor förvaras enligt förordningen om industriell hantering och upplagring av farliga kemikalier (673/93).

### Exempel

Vinden blåste omkull en ställning som stod bredvid en gårdstank och bränsle rann ut ur den trasiga kranen ner i marken under natten. Försäkringen ersatte kostnaderna för rengöring av marken.

## Begränsningar

Försäkringen ersätter inte skador på behållare och därtill hörande ledningsnät, och inte heller skador på andra anordningar, vätska som har runnit till spillo eller skador till den del som ersättning betalas ut på basis av någon annan försäkring.

## Säkerhetsföreskrifter

I försäkringsvillkoren finns säkerhetsföreskrifter som man kan följa för att hindra att skador inträffar och lindra följderna av dem. Om den försäkrade har underlåtit att iaktta säkerhetsföreskrifterna uppsåtligt eller genom oaktsamhet som inte kan anses vara ringa eller inte iakttar sin skyldighet att förebygga och begränsa skadan, kan ersättningen nedsättas eller helt och hållet avslås. Försummelsen ska ha inverkat på försäkringsfallets uppkomst.

I punkt 5 i villkoren finns säkerhetsföreskrifter om bland annat åtgärder för förebyggande av stölder och inbrott, förvaring av värdeföremål, optiska och elektroniska anordningar samt övervakning av medföljande lös egendom.

### Exempel

På en schaktningsplats används hela dagen en Spectra lasermätare för mätning av grävhöjder och linjer. Mätapparaten lämnas på sin plats under matrasten, varvid apparaten inte står under uppsikt. Mätapparaten försvinner under matrasten. Arbetsmaskinsextra ersätter inte den försvunna apparaten, eftersom den inte stod under uppsikt när den försvann.

## Ersättningsgrunder

### Allmänt

I första hand ersätts skadan genom att låta reparera det skadade eller trasiga föremålet eller genom att skaffa motsvarande egendom i dess ställe.

Försäkringsbolaget ska omedelbart underrättas om skadan och försäkringsbolaget ska beredas möjlighet att inspektera skadan. En skriftlig ersättningsansökan ska lämnas in inom ett år från det att sökanden fått kännedom om sin möjlighet att få ersättning och senast inom tio år från det att skadan har inträffat.

fat. Till ansökan ska bifogas eventuella kvitton eller någon annan tillförlitlig redogörelse för inköpspriset, -stället och -tidpunkten.

Vid inbrotts-, skadegörelse-, rån- och stöldskador ska en polisanmälan bifogas till skadeanmälan.

Ersättning enligt återanskaffningsvärdet betalas ut i två poster. Först utbetalas ersättning enligt dagsvärdet. När försäkringstagaren har skaffat ett nytt föremål i stället för det som skadats senast inom två år efter försäkringsfallet, betalas slutersättningen mot kvittot.

Försäringen ersätter verkliga förluster. Då värdet på ett begagnat och gammalt föremål fastställs beaktas således bl.a. föremålets ålder, skick och användbarhet.

### Beräkning av ersättning

Om egendomens värde före skadan har varit minst hälften av dess återanskaffningsvärde, beräknas skadebeloppet enligt återanskaffningsvärdet. Om det skadade föremålet kan repareras, utgörs skadebeloppet av reparationskostnaderna.

Om egendomens värde är mindre än hälften av dess återanskaffningsvärde, betalas ersättning enligt dagsvärdet, om egendomen inte kan repareras. Om den skadade egendomen kan repareras, utgörs skadans belopp av en så stor del av reparationskostnaderna som dagsvärdet utgör av återanskaffningsvärdet.

### Åldersavdrag

I fråga om följande föremålsgrupper anses som skadebelopp kostnaderna för återanskaffning av ett föremål, på vilka görs ett på livslängden baserat avdrag räknat från det andra användningsåret.

#### Åldersavdrag per år

- datautrustning 15 %

Vid skador i dessa föremålsgrupper görs inga avdrag vid ersättning av kostnader för reparation. Om ett skadat föremål, vars dagsvärde är mindre än 50 % av dess återanskaffningsvärde, ännu kan repareras, är det högsta skadebeloppet emellertid föremålets dagsvärde.

#### Ersättningsexempel

En tre år gammal datautrustning går sönder och kan inte längre repareras. Datautrustningens återanskaffningsvärde är 841 euro och värdet vid skadetidpunkten över hälften av återanskaffningsvärdet.

Ersättning 841 euro – 2 x 15 % = 588,70 euro.  
Från ersättningen avdras dessutom självriskan.

### Försäkringsbelopp och självrisk

Den högsta gränsen för försäkringsbolagets ersättningskyldighet är det försäkringsbelopp som har angetts i försäkringsbrevet. Premiens storlek bestäms enligt en separat tariff. Självriskan i sakförsäkringen är 200 euro. Specialsjälvriskerna nämns i punkt 7.7.2 i försäkringsvillkoren.

### Skyldighet att anmäla ändrade omständigheter

Försäringen baserar sig på de uppgifter som erhållits av den försäkrade då försäkringen tecknas. Försäkringstagaren är skyldig att meddela försäkringsbolaget, om en väsentlig förändring har skett under försäkringsperioden i de förhållanden som uppgavs när försäkringsavtalet ingicks eller i de omständigheter som antecknats i försäkringsbrevet.

Saker som ska uppges är bl.a. adressändringar, ändringar av försäkringsbeloppet eller ändringar av företagsverksamheten. Försummelse att iakttäva anmälningskyldigheten kan leda till att ersättningen nedsätts eller avslås.

### Förorsakande av skada

Försäkringsbolaget är fritt från ansvar gentemot en försäkrad som har förorsakat försäkringsfallet uppsåtligen. Om skadan har förorsakats av grov oaktsamhet, kan ersättningen nedsättas eller avslås helt och hållet. Den försäkrades bruk av alkohol eller narkotika kan leda till att ersättningen nedsätts eller avslås om bruket av rusmedel har inverkat på försäkringsfallet.

### Identifikation

I punkt 8 i de allmänna avtalsvillkoren redogörs för vilka som likställs med den försäkrade i fråga om förorsakande av försäkringsfallet, iakttagande av säkerhetsföreskrifterna eller försummelse att uppfylla räddningsplikten.

### Allmänt

#### Försäkringsavtalets ikraftträdande

Försäkringsbolagets ansvar inträder när försäkringstagaren har överlämnat eller skickat försäkringsansökan till försäkringsbolaget, om inte annat överenskommits.

#### Ändring av försäkringsavtal

I punkt 15 i de allmänna avtalsvillkoren har fastställts ändring av avtalsvillkor under försäkringsperioden och ändring av avtalsvillkor och premiegrunder vid övergången till en ny försäkringsperiod.



## Uppsägning av försäkringsavtal

Försäkringstagaren har rätt att säga upp Arbetsmaskinsextra när som helst under en försäkringsperiod. Uppsägningen ska göras skriftligen.

Försäkringsbolaget kan säga upp Arbetsmaskinsextra endast i vissa fall, som nämns i punkt 16 i de allmänna avtalsvillkoren. Orsaken är t.ex. svikligt förfarande av antingen försäkringstagaren eller den försäkrade eller en förändring i omständigheterna som väsentligen ökar försäkringsbolagets risk eller en försummelse av försäkringstagaren. Vid försäkringsperiodens utgång kan försäkringsbolaget alltid säga upp försäkringen. Om försäkringsbolaget gör ändringar i villkor eller premier, meddelas ändringarna en månad före försäkringsperiodens utgång. Ändringarna tillämpas från ingången av nästa försäkringsperiod, om inte försäkringen sägs upp.

## Premien för Arbetsmaskinsextra

Premiens storlek bestäms enligt en separat tariff. På premiens storlek inverkar försäkringsbeloppet och försäkringsperiodens längd.

Premiesättningen baserar sig på det totala beloppet av den egendom som omfattas av kundens försäkring. Försäkringsbeloppet ska vara så stort, att det motsvarar det sammanlagda värdet på egendomen.

Om försäkringspremien betalas i fler poster än en, höjs premien vid betalning i två poster med 3 %, i tre poster med 4,1 % och i fyra poster med 4,6 %.

## Minimipremie

Oavsett försäkringsperiodens längd, debiteras för försäkringen emellertid en minimipremie på minst 33 euro.

## Dröjsmål med premien

Försäkringsbolaget kan driva in försenade premier för en fortlöpande Arbetsmaskinsextra genom utsökning utan dom eller beslut. En anteckning om detta görs på försäkringsfakturan. Premien för en tidsbestämd Arbetsmaskinsextra kan inte drivas in genom utsökning utan dom eller beslut.

## Skaderegister

Försäkringsbolagen har ett gemensamt datasystem för skadeförsäkringar, med hjälp av vilket man i samband med skadereglering kan kontrollera skador som anmälts till olika bolag. Syftet med systemet är att bekämpa brottslighet som riktar sig till försäkringsbolag.

## Behandling av personuppgifter

Pohjola Försäkring ska behandla kundernas personuppgifter i enlighet med de bestämmelser som gäller samt på det sätt som närmare beskrivs i dataskyddsklausulen och -beskrivningen. Kunden ska ges rekommendationen att ta del av den här dataskyddsinformationen. Dataskyddsklausulen och -beskrivningen finns tillgängliga på webbplatsen op.fi och Pohjola Försäkrings kundbetjäningsställen.

Innehållet i de personregister som används i försäkringsbolaget kan ses på våra kontor och på internet på adressen op.fi.

## Ordlista

**Försäkringstagare** är den som ingår ett försäkringsavtal med försäkringsbolaget.

**Försäkrad** är den till vars förmån försäkringen gäller.

**Försäkringsperiod** är den för försäkringen avtalade giltighetstiden, vilken antecknats i försäkringsbrevet. En fortlöpande försäkring gäller i allmänhet en försäkringsperiod på ett år i taget, om den inte sägs upp.

**Försäkringsfall** är den händelse till följd av vilken ersättning betalas ur försäkringen.

## Försäljningsprovisioner för försäkringar

Försäkringsbolaget betalar en fast provision som baserar sig på en procentuell andel av premien eller på antalet försäkringar. Försäkringsprodukten och försäljningskanalen inverkar på provisionen och dess storlek. Provisionen betalas till ombudet eller den anställda på försäkringsbolaget.



## Våra tjänster

### Sköt dina försäkrings- ärenden i tjänsten op.fi

Logga in i tjänsten op.fi med din banks koder.

Som inloggad kan du

- anmäla en skada och ansöka om ersättning
- göra ändringar i försäkringarna för ditt företag
- skriva ut eller beställa Green Card
- skriva ut försäkringsintyg

Bekanta dig med tjänsterna för yrkestrafik på adressen op.fi/yrkestrafik.

### Pohjola Skadehjälp hjälp 24/7

Via Pohjola Skadehjälp får du tydliga anvisningar för olika skadesituationer. I Skadehjälp finns kontaktuppgifter för Pohjola Verkstadsmästare och våra andra verkstadspartner om du råkar ut för en bilskada.

Pohjola Skadehjälp finns på adressen skadehjalpen.pohjola.fi och i appen OP-företagsmobilen.

## Vår telefontjänst

Servicenummer för lagstadgade försäkringar

- Trafikförsäkringar och -skador samt arbetsolycksfallsförsäkringar och -skador 0100 5335\*

A-Försäkringstjänster för yrkestrafik

- Försäkrings- och ersättningstjänsten 0304 0506\*\*

Pohjola Försäkring

- Försäkrings- och ersättningstjänsten 0303 0303\*\*

\* Samtalspris: lna/msa.

\*\* Från finländska mobilabonnemang och med abonnemang i det fasta nätet 0,0835 euro/samtal + 0,12 euro/min.

I priset ingår moms.

Våra kundsamtal spelas in bland annat för att säkerställa kvaliteten på kundbetjäningen.

## Råd om ersättningar och försäkringar

Våra försäkrings- och ersättningsrådgivare ger personlig handledning i vår telefontjänst. Du kan söka ändring i försäkrings- och ersättningsbeslut också hos vår kundombudsman. Läs mer om ansökan om ändring på adressen

op.fi/ansokan-om-andring.

Utomstående rådgivning ger FINEs Försäkrings- och finansrådgivning, tfn 09 685 0120, www.fine.fi.

Pohjola Försäkring Ab, FO-nummer 1458359-3

Helsingfors, Gebhardsplatsen 1, 00013 OP  
Hemort: Helsingfors, huvudbransch: försäkringsverksamhet  
Tillsynsmyndighet: Finansinspektionen, [www.fiva.fi](http://www.fiva.fi)

